
114 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 30-7-2014

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN CẨM KHÊ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 01/NQ-HðND                 Cẩm Khê, ngày 23  tháng 7  năm 2014 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch UBND huyện Cẩm Khê 

Khoá XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ 
KHOÁ XVII - KỲ HỌP THỨ MƯỜI 

 
Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND, ngày 26 tháng 11 năm 2003; 
Căn cứ kết quả biểu quyết miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch UBND huyện Cẩm 

Khê, nhiệm kỳ 2011-2016,  
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Nhất trí miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch UBND huyện nhiệm kỳ 2011-
2016 ñối với ông Trần Xuân Hải 

 
- Lý do miễn nhiệm: ông Trần Xuân Hải chuyển công tác theo Thông báo Nghị 

quyết số 1331-TB/TU ngày 03/7/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Phú Thọ và Quyết 
ñịnh số 1566/Qð - UBND ngày 10/7/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ, từ ngày 
15/7/2014. 

 
ðiều 2. Nghị quyết này ñược HðND huyện Cẩm Khê, khoá XVII, nhiệm kỳ 

2011-2016, kỳ họp thứ mười thông qua ngày 23/7/2014./. 
 

Nơi nhận: 
- TT. HðND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- BTC TU, Sở Nội vụ, Sở Tư pháp; 
- VP ðoàn ðBQH & HðND tỉnh, VP UBND tỉnh; 
- TT HU, TTHðND, UBND, UBMTTQ huyện; 
- TAND huyện, VKSND huyện; 
- ðB. HðND huyện; 
- Các cơ quan, ñơn vị; 
- HðND, UBND các xã, thị trấn; 
- CPVP HðND & UBND huyện; 
- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 
 
 

 

 

 
Trần Tiến Văn 

 


